Edital de Concurso Público nº 042/2024

CONCURSO PÚBLICO DE PATO BRANCO/PR
EDITAL Nº 042/2024

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PATO BRANCO, ESTADO DO PARANÁ, ROBSON CANTU,

no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Edital nº 003/2024 de Abertura do Concurso Público de Pato Branco – PR, de
07 de fevereiro de 2023 e sua retificação pelo Edital nº 007/2024;

Considerando o Edital n° 035/2024 com o resultado e classificação do concurso;

Considerando o Edital nº 041/2024 com o resultado final da verificação de identidade étnico-
racial;

TORNA PÚBLICA:

Art. 1º - A Retificação do Resultado e Classificação do Concurso Público para os Candidatos
Pretos e Pardos após Resultado Final da Banca de Verificação de Identidade Étnico-Racial, conforme
estabelecido do Edital de Abertura nº 003/2024, do Concurso Público do Município de Pato Branco/PR, de
acordo com anexo deste Edital.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pato Branco, Paraná, 17 de julho de 2024.

ROBSON CANTU

Prefeito Municipal de Pato Branco – PR

Edital de Concurso Público nº 042/2024

ANEXO – RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO – PRETOS E PARDOS

AGENTE DE TRÂNSITO
Inscrição Candidato L.P R.L INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. TAF N.F. Situação Class. Data Nasc.

2.779 DYLAN PIRES ROCHA 5 3 3 2 14 68,00 0,10 68,00 APROV 1º 24/03/1999
5.819 CLEOMAR VASCONCELLOS DOS SANTOS 3 3 3 4 10 56,00 0,10 56,00 APROV 2º 23/10/1995
2.128 FARLEY PEREIRA DOS SANTOS 2 1 2 3 12 52,00 0,10 52,00 APROV 3º 25/04/1986

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
Inscrição Candidato L.P R.L INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

3.367 VANESSA MOREIRA CASSIANO 4 4 4 4 18 86,00 70,00 84,40 APROV 1º 07/09/1990
951 ANTONY FERNANDES MEDEIROS 4 4 5 5 17 87,00 5,00 78,80 APROV 2º 26/01/1985

1.577 ALCIONE ANTONIA NASCIMENTO DE LIMA 3 4 4 4 17 81,00 35,00 76,40 APROV 3º 05/02/1979
4.329 CLEMAIR BUENO DE LIMA  3 4 3 4 18 82,00 0,00 73,80 APROV 4º 10/07/1982
4.872 MARCELIN PIERRE 3 5 3 4 16 78,00 0,00 70,20 APROV 5º 06/03/1986
784 MATHEUS EURIDES GODOIS  3 3 4 3 14 68,00 50,00 66,20 APROV 6º 30/08/1990

6.116 ODAIR DE OLIVEIRA PAIM 1 3 5 4 14 68,00 50,00 66,20 APROV 7º 29/10/1975
2.904 HANATELLI NUNES PADILHA 1 3 3 4 17 73,00 0,00 65,70 APROV 8º 07/07/1985
2.306 ANDRIELI DIAS DA SILVA   2 5 3 3 15 71,00 0,00 63,90 APROV 9º 01/07/2005
6.493 RAIMUNDO NAZARENO ROSA MACHADO JUNIOR 3 4 1 3 16 70,00 0,00 63,00 APROV 10º 29/01/2000
5.243 JANAÍNA PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA 3 3 3 2 15 67,00 20,00 62,30 APROV 11º 19/09/1982
1.413 MARIELA DE OLIVEIRA PAULINO 2 4 2 3 15 67,00 20,00 62,30 APROV 12º 01/10/1993
5.887 LAURA LOHMANN DE ANDRADE  3 5 1 3 15 69,00 0,00 62,10 APROV 13º 12/06/2006
5.963 WELEN DA SILVA 5 2 2 4 13 65,00 30,00 61,50 APROV 14º 14/06/1991
1.755 RUBIA DA SILVA STÜRMER 4 3 3 2 14 66,00 10,00 60,40 APROV 15º 21/10/1995
5.730 RODRIGO DA SILVA MACHADO  2 4 4 3 13 65,00 0,00 58,50 APROV 16º 06/01/1996
3.958 PÂMELA CRISTINA GONÇALVES DA CUNHA  2 4 3 2 14 64,00 0,00 57,60 APROV 17º 13/08/1996
6.342 LUCIANE EIDINGER  2 3 4 2 14 64,00 0,00 57,60 APROV 18º 25/10/1992
766 MAURO GOMES DA ROCHA 2 3 3 3 14 64,00 0,00 57,60 APROV 19º 11/12/1985

4.167 DAIANE DOS SANTOS RODRIGUES 3 2 4 3 13 63,00 0,00 56,70 APROV 20º 10/09/1988
5.510 MARCIANA DENISE SANTOS SOARES 3 1 3 3 14 62,00 0,00 55,80 APROV 21º 25/06/1991
432 ELOIZE PELENTIR  3 3 1 1 14 58,00 20,00 54,20 APROV 22º 14/06/1999
314 EDIELSON DE ALMEIDA  2 1 2 4 14 60,00 0,00 54,00 APROV 23º 13/05/1988

4.299 EDEJANE RODRIGUES DA FONSECA 2 2 1 4 13 57,00 10,00 52,30 APROV 24º 13/04/1993
4.474 LUCIMERI APARECIDA DE LIMA  3 2 2 2 13 57,00 0,00 51,30 APROV 25º 03/05/1995
2.711 DANIELI FORTES  2 2 2 3 13 57,00 0,00 51,30 APROV 26º 26/06/1983
813 MARISTELA APARECIDA DE SOUZA SANTOS  1 1 2 3 14 56,00 0,00 50,40 APROV 27º 20/01/1977

3.403 JUCELIA FORTES 1 2 3 2 13 55,00 0,00 49,50 APROV 28º 26/06/1983

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES
Inscrição Candidato L.P R.L INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

928 MARISTELA LIMA DOS SANTOS 4 5 1 2 14 66,00 35,00 62,90 APROV 1º 08/01/1977

Edital de Concurso Público nº 042/2024

ELETRICISTA PLENO
Inscrição Candidato L.P R.L INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. PRÁTICA N.F. Situação Class. Data Nasc.

3.473 ERICK SILVA SANTOS 3 4 2 3 11 57,00 98,00 69,30 APROV 1º 12/09/1997
1.602 WELLINTON LUCAS RITA LOPES  3 5 3 2 9 53,00 100,00 67,10 APROV 2º 12/02/1993

AGENTE SOCIAL
Inscrição Candidato L.P R.L INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

2.919 BRUNA CRISTINA DA SILVA  2 3 3 4 14 66,00 66,00 APROV 1º 01/06/1990
2.946 ADRIANO SOARES 5 4 3 4 10 62,00 62,00 APROV 2º 20/11/1989

AUXILIAR DE SANEAMENTO
Inscrição Candidato L.P R.L INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

6.334 RAFAEL GONÇALVES DA CRUZ 1 3 3 3 12 56,00 56,00 APROV 1º 07/02/2003

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Inscrição Candidato L.P R.L INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

4.993 LILHAM MARCON BRAZ 5 4 3 2 11 61,00 61,00 APROV 1º 29/09/1988
4.497 RODRIGO JAQUES DEJULI DOS SANTOS 2 2 2 4 13 59,00 59,00 APROV 2º 11/07/1995
6.352 LOIANE CRISTINA JERONIMO DOS SANTOS 3 3 2 4 11 57,00 57,00 APROV 3º 24/10/1991
2.588 JOVANA APARECIDA GOERGEN 3 4 2 2 11 55,00 55,00 APROV 4º 11/07/1988
2.102 MARCIELE APARECIDA DA SILVA 3 2 3 2 11 53,00 53,00 APROV 5º 05/08/1998
1.376 THAISE DOS SANTOS SILVA  4 3 2 3 9 51,00 51,00 APROV 6º 19/05/1989

TÉCNICO DE RX
Inscrição Candidato L.P R.L INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

4.161 VALÉRIA SALES SOLAR PREISISGCKE  5 5 2 1 14 68,00 68,00 APROV 1º 26/03/1979
5.265 HORÁCIO MATIAS DE OLIVEIRA 0 3 0 2 15 55,00 55,00 APROV 2º 25/02/1986

CUIDADOR SOCIAL
Inscrição Candidato L.P R.L INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

6.075 ROSANA JAQUELINE PINHEIRO 1 3 2 4 17 71,00 71,00 APROV 1º 16/02/1968

MARCENEIRO
Inscrição Candidato L.P R.L INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

2.339 SIDINEI BELEGANTE 5 4 3 5 13 81,00 81,00 APROV 1º 21/11/1992
2.065 SOLISMAR MOTTA  1 3 1 5 9 55,00 55,00 APROV 2º 08/08/1978

Edital de Concurso Público nº 042/2024

MÉDICO PLANTONISTA
Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

3.542 WASHINGTON HENAN DE SOUSA SAMPAIO 4 5 1 4 13 67,00 25,00 62,80 APROV 1º 30/04/1984
3.627 LUIS HENRIQUE SOARES 4 5 3 3 13 69,00 0,00 62,10 APROV 2º 11/04/1978
4.347 AGNALDO FERNANDES 5 5 1 5 9 59,00 25,00 55,60 APROV 3º 05/09/1983
5.045 MAURICE DEYMANN VEITIA PONCE 3 2 1 5 13 61,00 0,00 54,90 APROV 4º 04/01/1984

MERENDEIRA
Inscrição Candidato L.P R.L INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

4.459 FRANCIELI MORAIS DE ANDRADE RAUBER 7 4 4 5 14 89,00 89,00 APROV 1º 22/04/1990
3.071 MARINA FERNANDES 8 0 3 5 15 84,00 84,00 APROV 2º 09/10/1984
619 ELIZETE DAS GRACAS ANTUNES FERNANDES  5 4 5 5 12 81,00 81,00 APROV 3º 17/04/1962
316 DÉBORA MAUER TOLEDO 6 4 4 5 12 80,00 80,00 APROV 4º 14/07/1986

3.794 PRISCILA APARECIDA SALES DOS SANTOS  5 3 2 4 14 79,00 79,00 APROV 5º 30/07/1989
6.163 MARCIELE APARECIDA DOS SANTOS ADÃO  7 1 4 5 13 79,00 79,00 APROV 6º 31/12/1987
5.005 SUELI CATARINA DOS SANTOS 5 2 2 4 14 77,00 77,00 APROV 7º 03/08/1969
387 ELOIR DE FATIMA GARCIA 5 2 2 5 13 75,00 75,00 APROV 8º 10/12/1965

5.272 CRISTIELEN APARECIDA GOMES  4 1 3 5 13 74,00 74,00 APROV 9º 30/03/1998
4.752 JOZEILA DE LIMA  8 2 2 5 12 74,00 74,00 APROV 10º 02/12/1989
4.613 IVONE ANTUNES DA SILVA 5 0 2 5 11 63,00 63,00 APROV 11º 03/11/1967
2.903 JUMA GARDACHO DE LIMA 3 1 2 4 11 61,00 61,00 APROV 12º 03/01/2001
2.963 ELIANA APARECIDA LOPES GOMES 2 1 1 5 11 60,00 60,00 APROV 13º 27/03/1976
836 JESSICA FRANCINE DO NASCIMENTO 4 2 0 5 8 50,00 50,00 APROV 14º 28/02/1997

MONITOR DE ÔNIBUS
Inscrição Candidato L.P R.L INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. N.F. Situação Class. Data Nasc.

1.173 DENISE APARECIDA THIS BELINA  9 0 4 4 15 85,00 85,00 APROV 1º 26/02/1999
5.178 IVANETE DE MATTOS DA SILVA 5 1 2 5 14 77,00 77,00 APROV 2º 12/11/1973
4.210 JOSEFA REIS BORGES 4 1 1 4 14 72,00 72,00 APROV 3º 15/05/1975

MOTORISTA I
Inscrição Candidato L.P R.L INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. PRÁTICA N.F. Situação Class. Data Nasc.

3.168 GUSTAVO CRUZ DA SILVA  4 4 4 4 16 80,00 100,00 86,00 APROV 1º 18/10/1988
2.780 MICHAEL ALEXANDRE BRUNETTO 4 4 3 3 16 76,00 100,00 83,20 APROV 2º 02/02/1989
5.437 MARCELO IZAIAS DOS SANTOS  2 1 2 2 17 65,00 100,00 75,50 APROV 3º 09/03/1985
5.930 VALDEMAR IUNG  2 3 2 2 15 63,00 100,00 74,10 APROV 4º 07/09/1971
2.395 ALAN DOS SANTOS  3 4 1 3 15 67,00 90,00 73,90 APROV 5º 17/10/1997
3.827 ANTÔNIO NACELIO ANDRADE DE SOUZA 1 2 2 1 16 60,00 100,00 72,00 APROV 6º 18/09/1981
4.324 VALDINEI LINO ELPIDIO 0 2 1 3 16 60,00 100,00 72,00 APROV 7º 22/03/1967
1.003 CARLA REGINA DE OLIVEIRA 1 2 1 3 15 59,00 100,00 71,30 APROV 8º 20/05/1977

Edital de Concurso Público nº 042/2024

777 SIDINEI BAPTISTA AVILLA 1 2 1 3 15 59,00 100,00 71,30 APROV 9º 07/07/1983
6.329 SOLANGE DA SILVA MATOS 3 1 1 1 15 57,00 100,00 69,90 APROV 10º 15/09/1982
4.874 ANTONIO FLAVIO ROCHA GARDONI 1 3 0 4 15 61,00 90,00 69,70 APROV 11º 30/10/1964
4.607 IZALETE ILOIS 1 2 1 3 14 56,00 100,00 69,20 APROV 12º 19/10/1988

MOTORISTA II
Inscrição Candidato L.P R.L INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. PRÁTICA N.F. Situação Class. Data Nasc.

1.336 RONALDO MINIUK  3 4 3 3 16 74,00 100,00 81,80 APROV 1º 11/10/1988
1.007 HELÁDIO ALVES DE OLIVEIRA  2 4 3 5 16 76,00 95,00 81,70 APROV 2º 23/07/1980
4.811 ELIELTON DOS SANTOS SAUNER 2 4 2 2 18 74,00 95,00 80,30 APROV 3º 20/12/1991
4.519 LOIR LONGO 2 3 1 3 15 63,00 100,00 74,10 APROV 4º 01/02/1974
317 MURILO CALIXTO RIBEIRO  2 3 2 1 13 55,00 100,00 68,50 APROV 5º 11/07/1971

6.457 WAGNER RODRIGO OLIVEIRA 2 2 2 2 13 55,00 100,00 68,50 APROV 6º 16/12/1981
930 MARCIO CRISTIANO NARCISO 2 3 1 4 12 56,00 95,00 67,70 APROV 7º 25/10/1989

1.119 VALMIR DO NASCIMENTO 2 2 0 3 13 53,00 100,00 67,10 APROV 8º 01/02/1996
2.870 JAIR ANTONIO RODRIGUES 0 5 0 3 12 52,00 100,00 66,40 APROV 9º 09/02/1976

OPERADOR DE MÁQUINAS CATEGORIA II
Inscrição Candidato L.P R.L INF. C. GER. C. ESP. T.P.O. PRÁTICA N.F. Situação Class. Data Nasc.

6.109 JAOATAN VENZO GONÇALVES  4 5 4 4 12 78,00 55,00 71,10 APROV 1º 25/11/1991

ARQUITETO
Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

3.951 WELLINGTON KUSMA DA CRUZ 5 5 5 5 11 73,00 50,00 70,70 APROV 1º 26/11/1993
7 EDUARDO DE OLIVEIRA BITENCOURT 5 4 4 5 11 69,00 25,00 64,60 APROV 2º 06/03/1994

4.853 ISADORA MUNHOZ RODRIGUES 5 5 1 2 12 62,00 0,00 55,80 APROV 3º 23/06/2000

ASSISTENTE EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

2.118 PATRICIA CARDOSO DE OLIVEIRA  4 4 5 4 6 52,00 0,00 46,80 APROV 1º 16/09/1988

ASSISTENTE SOCIAL
Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

274 ÉVELIN PRISCILA DOS SANTOS FERREIRA 4 5 3 5 13 73,00 50,00 70,70 APROV 1º 15/07/1981
261 RAFAELA ASSIS BARBOSA DOS SANTOS 4 3 0 2 16 66,00 25,00 61,90 APROV 2º 14/05/1997

2.591 JULIMARA MEIRA PORTES  1 3 1 3 16 64,00 25,00 60,10 APROV 3º 19/10/1980

EDUCADOR SOCIAL
Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

Edital de Concurso Público nº 042/2024

1.829 IVETE DE ALMEIDA DE ANDRADE  4 2 0 4 14 62,00 50,00 60,80 APROV 1º 19/11/1981
4.547 JAQUELINE LONGO SCHAFRANSKI 3 1 1 4 14 60,00 50,00 59,00 APROV 2º 20/06/1984
3.855 ALINE FREITAS DE MORAIS 3 1 0 4 15 61,00 0,00 54,90 APROV 3º 22/06/1993
1.519 PRISCILA GONÇALVES DOS SANTOS  3 1 1 2 13 53,00 50,00 52,70 APROV 4º 01/06/1990

CONTADOR
Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

312 ALMIR FERNANDES BARBOSA PARE 5 5 3 5 17 87,00 0,00 78,30 APROV 1º 18/09/1994

ENFERMEIRO
Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

1.529 ARISSON TYSON MACHADO BUNA 5 2 2 5 15 73,00 70,00 72,70 APROV 1º 10/07/1988
3.552 ELIANE PINTO RODRIGUES 3 4 1 4 13 63,00 50,00 61,70 APROV 2º 29/07/1981
5.389 JONAS SESINANDE  5 3 2 4 12 64,00 25,00 60,10 APROV 3º 25/05/1993
4.690 WANESSA CAVALCANTE CURADO PLAKITKEM 4 1 1 3 14 60,00 50,00 59,00 APROV 4º 05/06/1980
4.225 ANDRESSA FARIAS DE QUADROS NECKES 4 2 3 3 12 60,00 50,00 59,00 APROV 5º 06/04/1990
2.370 DAIZE GEOVANA MORAES 5 2 1 1 15 63,00 0,00 56,70 APROV 6º 16/08/2001
1.822 GENICE PIZATO 3 3 1 5 11 57,00 50,00 56,30 APROV 7º 29/06/1974
567 ROSANA FREITAS DE ASSIS 2 3 3 4 11 57,00 50,00 56,30 APROV 8º 11/11/1991

6.347 ROSELI DIAS 3 4 2 3 12 60,00 0,00 54,00 APROV 9º 12/05/1969
2.475 HELLEN MARTINS DE SOUZA 3 3 0 4 13 59,00 0,00 53,10 APROV 10º 15/09/2001
331 JOSEANE NOGUEIRA KICHEL 4 2 1 3 12 56,00 0,00 50,40 APROV 11º 17/09/1970

3.795 ELISABETE PEREIRA GOES 2 3 1 4 12 56,00 0,00 50,40 APROV 12º 28/12/1994
1.511 ADRIELI APARECIDA BATTISTELLA 4 3 0 3 11 53,00 25,00 50,20 APROV 13º 02/08/2000
4.602 JORDANNA JOICE MARINHO 3 1 2 4 10 50,00 50,00 50,00 APROV 14º 17/01/1987

ENGENHEIRO AGRÔNOMO
Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

4.655 GUILHERME KEHRWALD DE MORAES 4 3 2 4 13 65,00 0,00 58,50 APROV 1º 18/01/1993
6.538 PAULO BENNER OZOGOVSKI MARQUEZOTTI 3 4 3 2 13 63,00 0,00 56,70 APROV 2º 03/10/1997

ENGENHEIRO CIVIL
Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

4.271 KATIA MARIA DA SILVA 3 5 4 4 8 56,00 50,00 55,40 APROV 1º 23/09/1979
52 CHRISTIANE CAROLINE CITADIN SOARES 4 4 4 3 10 60,00 0,00 54,00 APROV 2º 14/01/1999

FISIOTERAPEUTA
Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

4.565 ANELIZE PRISCILA SPILMANN  3 2 4 3 15 69,00 25,00 64,60 APROV 1º 26/04/1993
5.012 KELLY FABIANA ORSI OLENKICKI  1 1 1 3 13 51,00 25,00 48,40 APROV 2º 10/09/1981

Edital de Concurso Público nº 042/2024

MÉDICO VETERINÁRIO
Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

1.764 LEDIANE RODRIGUES DE CHAVES  5 1 4 1 16 70,00 25,00 65,50 APROV 1º 24/11/2001

ODONTÓLOGO
Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

1.147 MARIANA COSTA LIMA RIBEIRO 3 5 1 3 14 66,00 0,00 59,40 APROV 1º 20/03/1997
5.999 TAINARA MESQUITA  2 2 2 3 13 57,00 0,00 51,30 APROV 2º 06/06/2000

PSICÓLOGO
Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

318 ALINE MAIARA DEMÉTRIO SANTOS 5 4 2 5 13 71,00 70,00 70,90 APROV 1º 30/07/1993
49 DANIELLE MATHEUS RAMOS AGUSTINI 3 1 2 4 16 68,00 50,00 66,20 APROV 2º 20/02/1990

2.966 GABRIELLA LETICIA ACORDI DE MATTOS 3 5 2 4 11 61,00 0,00 54,90 APROV 3º 09/10/2001
709 AMANDHA JULIÉLLY GUIDINI DOS SANTOS 5 2 1 4 10 54,00 25,00 51,10 APROV 4º 24/07/1997

EDUCADOR FÍSICO
Inscrição Candidato L.P R.L  INF. C.GER C.ESP T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class. Data Nasc.

5.618 EDSON LUIZ BRASILIANO DE LIMA 3 5 3 4 12 66,00 25,00 61,90 APROV 1º 24/10/1981
5.972 GABRIEL KRECZKIUSKI GARDONI 2 2 0 4 15 61,00 25,00 57,40 APROV 2º 11/08/1996
5.617 JAÍNE FERREIRA DA SILVA 4 2 3 1 11 53,00 0,00 47,70 APROV 3º 14/12/1993
5.863 ALESSANDRO DA SILVA FURTOSO 2 2 1 4 11 51,00 0,00 45,90 APROV 4º 28/10/1987

		2024-07-17T13:43:59-0300
	ROBSON CANTU:44143664968